PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

                R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 05

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2019
Secretaria Municipal da Educação

JARBAS DA SILVA MARTINI, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande
do  Sul,  por  meio  da  Comissão  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  nos  termos  do  Art.  37  da  Constituição  Federal  e  Lei  Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SUPERVISOR ESCOLAR  :

Classificação Nome Completo Nº
Inscrição

Pontuação Data
Nascimento

01º Vanessa Ribeiro Moura 3367/2019 50 21/06/1980

02º Julia Graciela Viana dos S. Pedroso 3379/2019 50 15/07/1986

03º Debora Vicentina Pereira Cardoso 3161/2019 47 -

04º Fernanda Pereira Avila 3471/2019 46 -

05º Pamela Barboza Coffi 3183/2019 45 -

06º Joceneri Bolacel Araujo 3429/2019 42 04/01/1975

07º Cinara de Fatima Ciscato Kuhn 3399/2019 42 12/08/1977

08º Kelli Fabiane da Silva Richardt 3459/2019 42 28/06/1989

09º Arali do Carmo Dias 3230/2019 41 13/08/1973

10º Denise Martins Regazzon 3428/2019 41 04/06/1980

11º Maria Izabel Rodrigues da Silva 3400/2019 36 11/04/1963

12º Idiara da Silva Meus 3391/2019 36 23/03/1985

13º Ione Flores Silveira 3487/2019 35 -

14º Mariceli Ferreira da Silva 3231/2019 34 -

15º Daniel Sarmento Pereira 3470/2019 32 -

16º Jussara Muniz da Silva 3431/2019 31 26/02/1956

17º Rejane Braga Medeiros 3174/2019 31 18/03/1968

18º Alda Cristina Pare 3208/2019 31 17/04/1971

19º Alba Joice da Luz Brum 3417/2019 30 -

20º Carmen Paula Gomes Gimenez 3441/2019 29 -

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

                R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

21º Adriana Passamani dos Santos 3253/2019 25 03/07/1970

22º Milene Gomes Pedroso 3369/2019 25 02/01/1976

23º Marcia Helena Berro Poetini Alegre 3496/2019 24 23/03/1971

24º Liliane de Souza Vogt 3341/2019 24 06/03/1984

25º Janete Spindola da Fonseca de Melo 3407/2019 22 01/10/1966

26º Maria Janete da Silva Pereira 3254/2019 22 25/10/1973

27º Viviane Mendes da Silva 3356/2019 22 17/12/1975

28º Danúbia da Silva Trindade 3494/2019 21 02/08/1985

29º Luciélle Vieira Vargas 3493/2019 21 17/03/1989

30º Fabiola Alessandra Dostoievsky Nogueira 3192/2019 20 -

31º Queli Salbego Leituriondo 3491/2019 18 10/02/1983

32º Camila Fuchs Godoi 3411/2019 18 04/05/1991

33º Andreia da Silveira de Leon 3474/2019 17 16/04/1982

34º Fernanda Moreira Loureiro 3468/2019 17 09/11/1982

35º Marlise Goulart Becker 3359/2019 16 15/08/1969

36º Marcia Cristina Cardoso Bairros Correa 3483/2019 16 20/12/1981

37º Jaridiane Boeira Lima 3413/2019 16 10/04/1991

38º Narlei Lopes Farias 3305/2019 15 -

39º Angeliane de Oliveira Santos 3328/2019 13 -

40º Liege Fagundes Ribeiro 3505/2019 12 -

41º Valusa Mendes Moreira 3175/2019 11 -

42º Sofia Paz Trindade 3396/2019 10 -

43º Marta Iza Oliveira da Silva 3421/2019 9 -

44º Carla Cony Vilaverde 3479/2019 5 20/02/1978

45º Fabiane Pacheco de Oliveira 3191/2019 5 29/06/1983

46º Maria Ester Fagundes da Silva 3336/2019 5 21/12/1986

47º Cristiane Nascimento Machado 3244/2019 5 27/09/1988

48º Bruna Lauriele Dias Borges 3340/2019 5 15/05/1991

De acordo com item 8.3 – Será considerado DESCLASSIFICADO o candidato que obtiver nota
igual a ZERO.

Itaqui/RS, 24 de abril de 2019.

_______________________
COMISSÃO ESPECIAL
PORTARIA N.º 402/2019

2

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul